
 

10/98
Extension–R4X
Extension box–R4X
Ausleger–R4X

R4X

Cote–B

B–Seite
Side–B

Cote–A

A–Seite
Side–A

010.1100
PK 11001



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.1100
 PK 11001    

 Ausleger–R4X                  
 Extension box–R4X             
 Extension–R4X                 10/98     

  1  HTR2871              1  Anschlagleiste      Striker bar         Barre de butee      8 mm                 

  2  EK 202               4  Scheibe             Washer              Rondelle            D 10 DIN 134         

  3  ES 653               2  Schraube            Screw               Vis                 M 10x12 DIN 912      

  4  HF 047                  F}hrung             Guide               Guidage             2 mm                 

  4  HF 008                  F}hrung             Guide               Guidage             11 mm                

  4  HF 281                  F}hrung             Guide               Guidage             13.5 mm              

  4  HF 109                  F}hrung             Guide               Guidage             12 mm                

  4  HIA 063                 F}hrung             Guide               Guidage             4 mm                 

  4  HF 050                  F}hrung             Guide               Guidage             3 mm                 

  5  HT3240               2  Halterung           Bearer              Support                                  

                                                                                                              

  6  EK 003              24  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

  7  HTR3363              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    24 mm                

  7  HTR3367              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    13 mm                

  7  HTR3368              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    15 mm                

  7  HTR3366              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    30 mm                

  7  HTR3365              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    28 mm                

  7  HTR3364              2  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    26 mm                

  8  HTR2872              1  Anschlagplatte      Striker plate       Plaque de butee     25 mm                

  9  ES 050               2  Schraube            Screw               Vis                 M 10x20 DIN 912      

 10  HXE 846              2  Halterung           Bearer              Support                                  

                                                                                                              

 11  HTR2275              1  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    15 mm                

 11  HTR2899              1  Gleitpaket          Guide block         Patin de guidage    18 mm                

 12  ES 374               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 912       

 13  ES 314               4  Schraube            Screw               Vis                 M 10x16 DIN7991      

 14  EQ 205               4  F{cherscheibe       Fan disc            Rondelle eventaile  V 10,5 DIN 6798      

 15  HTR2873              1  Anschlagplatte      Striker plate       Plaque de butee                          

                                                                                                              

 16  1301–241             1  Ausleger,kurz       Extension box,short Extension,court                          

 17  HXE1079              1  Schlauchf}hrung     Hose guide          Guidage de flexible                      

 18  ES 235               2  Schraube            Screw               Vis                 M 14x50 DIN 912      

 19  ES 264              18  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 DIN 912       

 20  1301–240             1  Ausleger,lang       Extension box,long  Extension,long                           

                                                                                                              

 21  UP1280               1  Ausfahrzylinder     Extension cylinder  Verin de extension                       

     TD 526                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (f}r UP1280)        (for UP1280)        (pour UP1280)                            

 22  HA4035               2  Zylinderf}hrung     Cylinder guide      Verin de guidage                         

 23  ES 005               2  Schraube            Screw               Vis                 M 16x40 DIN 912      

 24  EM 031               2  Mutter              Nut                 Ecrou               M 16 DIN 985         

 25  HT4009               1  Anschlagplatte      Striker plate       Plaque de butee                          

                                                                                                              

 26  1301–231             1  Ausleger,kurz       Extension box,short Extension,court                          

 27  1301–230             1  Ausleger,lang       Extension box,long  Extension,long                           

 28  HXE1078              1  Schlauchf}hrung     Hose guide          Guidage de flexible                      

 29  UP1279               1  Ausfahrzylinder     Extension cylinder  Verin de extension                       

     TD 526                  Dichtsatz           Seal kit            Pochette de joints                       

                             (f}r UP1279)        (for UP1279)        (pour UP1279)                            

 30  EM 040               4  Mutter              Nut                 Ecrou               M 5 DIN 985          

                                                                                                              

 31  ES 582               4  Schraube            Screw               Vis                 M 5x40 DIN 7991      

 31  ES 200               4  Schraube            Screw               Vis                 M 5x25 DIN 7991      


